

### **Protokół Nr 108/08**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 grudnia 2008 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

**Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.**

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę:**

Nr 108/313a/08 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok

**Starosta zarządził przerwę do godz. 8<sup>00</sup> 23 grudnia br.  
Wznowienie obrad 23 grudnia br.**

Wicestarosta Marian Ferdek wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia Zarządu o projekt uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Powiatowe Centrum Usług Medycznych w Kielcach.

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku o ww. projekt uchwały oraz poszerzył porządek posiedzenia o projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego ze Starostwa Powiatowego w Kielcach do Powiatowego Zakładu Usług w Kielcach.

**Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 108/314/08 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta i Gminy Chmielnik

Nr 108/315/08 w sprawie przeniesienia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej

Nr 108/316/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej uchwalenia „Planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2009 rok”

Nr 108/317/08 w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Powiatowe Centrum Usług Medycznych w Kielcach

Nr 108/318/08 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego ze Starostwa Powiatowego w Kielcach do Powiatowego Zakładu Usług w Kielcach

Nr 108/319/08 w sprawie udzielenia poręczenia dla Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach

Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich Małgorzata Stanioch przedstawiła:

- projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu Pana Jacka Barańskiego, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi.

- projekt odpowiedzi na wniosek z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu w dniu 11 grudnia 2008 roku.

Zarząd Powiatu po wprowadzeniu uwag do projektu przyjął odpowiedź zgodną z załącznikiem Nr 2 do protokołu.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wnioski:

- Banku Spółdzielczego w Łopusznie o wyrażenie zgody na planowaną rozbudowę budynku Banku Spółdzielczego w granicy z działką Nr 113/4, będącą własnością Powiatu Kieleckiego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie oraz o wyrażenie zgody na przeniesienie na teren działki 113/4 jednej studzienki znajdującej się w linii zewnętrznej instalacji, która koliduje z planowaną rozbudową. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozbudowę budynku i nieodpłatne przeniesienie studzienki.

- Wójta Gminy Łopuszno o wyrażenie zgody na ustawienie toalety wolnostojącej na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w Łopusznie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 113/4 o pow. 2,9809 ha. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek.

- Pana Jerzego Sawickiego o sprzedaż nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 137/8 o pow. 4,7905 ha, położonej w Chęcinach, obręb geodezyjny Starochęciny, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu polecił Wydziałowi Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami udzielić odpowiedzi, iż nie jest zainteresowany sprzedażą przedmiotowej działki.

- Burmistrza Miasta i Gminy Chęciny o nieodpłatne przekazanie na rzecz miasta Chęciny ulicy Cmentarnej. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ww. wniosek.

### **Sprawy różne.**

Pani Naczelnik Miziołek poinformowała Zarząd, że nadal do Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami nie wpłynęła informacja dotycząca sprecyzowania, które działki należy przeznaczyć na dzierżawę dla „EKO –ROL” Spółka z o.o. w Tokarni.

Starosta Kielecki Zenon Janus zobowiązał Członka Zarządu Ryszarda Barwinka do sfinalizowania sprawy i przedstawienia jej na najbliższym posiedzeniu Zarządu, tj. w dniu 30 grudnia br.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech poinformowała Zarząd, że z dniem 31 grudnia br. kończy się umowa z „Echem Dnia” na zakup strony w gazecie, w której raz w miesiącu zamieszczane są informacje o Powiecie Kieleckim. W związku z tym wystąpiła z pytaniem do Zarządu, czy wyraża zgodę na przedłużenie przedmiotowej umowy?

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie umowy z „Echem Dnia” na pół roku.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 23 grudnia 2008 roku z przerwą od godz. 8<sup>10</sup> 22 grudnia.

Zakończenie obrad godz. 8<sup>35</sup>

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

### **Zarząd Powiatu:**

#### **Starosta:**

Zenon Janus

#### **Wicestarosta:**

Marian Ferdek

#### **Członkowie Zarządu:**

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna